

## **AB Sempozyumu İstanbul'da**

**Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM ile Türk Avrupa Bilimsel ve Eğitimsel Araştırmalar Vakfı (TAVAK) 02 Şubat 2018 tarihinde Taksim Hill Hotel'de Avrupa Birliği Sempozyumu'nu gerçekleştirecek.**

Türkiye - Avrupa Birliği ilişkilerinin Geleceği, Siyasal Partilerin Avrupa Birliği'ne Bakışı ve Türkiye'nin Avrupa Birliği Yolculuğu gibi konuların tartışılacağı Avrupa Birliği Sempozyumu'nda ilişkilerin son durumu ve geleceği değerlendirilecek.

Sempozyum'un açılış konuşmalarını; TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, TAVAK Başkanı Prof. Dr. Faruk ŞEN, AB Bakanlığı Müsteşarı Selim YENEL ve AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Christian BERGER yapacak.

Avrupa Birliği Sempozyumu'na Türkiye'nin AB Nezdindeki Eski Daimi Temsilcisi Büyükelçi (E) Selim KUNERALP, TASAM Başkan Yardımcısı Büyükelçi (E) Murat BİLHAN, Sosyalist Enternasyonal Eski Başkan Yardımcısı Umut ORAN, Luxemburg Fuchs & Associates Finance SA Fon Yöneticisi Zeynep ASLAN, CHP Genel Başkan Yardımcısı TBMM Dışişleri Komisyon Üyesi Milletvekili Öztürk YILMAZ, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Türk Grubu Üyesi AK Parti Milletvekili Mustafa YENEROĞLU, MHP Genel Başkan Yardımcısı TBMM Dışişleri Komisyonu Üyesi Milletvekili Mehmet GÜNAL, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Milletvekili Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ, Dışişleri Komisyonu Üyesi AGİT Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Üyesi HDP Milletvekili Hişyar ÖZSOY, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Türk Grubu Üyesi AK Parti Milletvekili Şaban DIŞLI, Gazeteci Nagehan ALÇI, Gazeteci Mustafa Kemal ERDEMOL, Avrupa Türk İşadamları Birliği (BTEU) Genel Başkanı Ahmet GÜLER, EDELSTAAL Group International Yönetim Kurulu Başkanı Turgut TORUNOĞULLARI, Uluslararası Diplomatlar Birliği'nden Musa KARADEMİR, TAVAK Sosyal Bilimler Araştırmacısı Ertuğrul ATLI ve TASAM Avrupa Çalışmaları Uzmanı Tolga SAKMAN konuşmacı olarak katılacak.

TASAM ve TAVAK tarafından yayımlanan Sempozyum vizyon belgesinde şu ifadelere yer verildi: "Türkiye'nin temel dış politika önceliği olan Batı ile ilişkilerin somut adımlarından biri, AB üyeliği ve bütünleşmesidir. İkili ve çok taraflı ilişkilerin geliştirilmesinde birçok enstrüman kullanılmış olsa da üyelik müzakerelerinin başlaması ve müzakere süreci sancılı dönemler olarak siyasi tarihte yerini almıştır. Müzakerelerin iki taraf için de sorunların yaşandığı, küresel bunalımların atlatıldığı ve karşılıklı güven azaltıcı olayların yaşandığı bir dönemde sürdürülmeye çalışılması; kırılma anlarına, bazı fasılların durmasına ve sonunda genel olarak müzakere sürecinin fiilen tıkanmasına neden olmuştur. Üye ülkelerin kararı ile Türkiye'ye yapılan ve üyelik reformlarına destek mahiyetindeki mali yardımlarda kesintiye gidilmesi ise fiilen durmuş olan müzakerelerin siyasi mesajı olarak tezahür etmiştir. Tüm bu süreç hem Avrupa hem Türk toplumunda olumsuz algıları beslemiştir. AB'den Türkiye karşıtı sesler arttığı gibi Türkiye'den de AB ve AB üyeliğine karşı toplumsal ve siyasal yorum ve adımlar nitelik ve nicelik kazanmıştır. Avrupa Birliği Sempozyumu, ilişkilerin son durumu ve geleceğin tartışılması için stratejik bir inisiyatiftir."

**Detaylı Bilgi için: <https://goo.gl/eGer34>**